
ZARZĄDZENIE NR 464/23 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 84,00 zł. Ogółem plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi 43.952.147,00 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących  26.174.849,00 zł 

- plan dochodów majątkowych 17.777.298,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 84,00 zł. Ogółem plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi 50.591.226,47 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  27.714.727,67 zł 

- plan wydatków majątkowych 22.876.498,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2D0AF6-60D5-47A0-A44A-0922AB7EA2CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 464/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 554 504,00 84,00 554 588,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 840,00 84,00 26 924,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 84,00 84,00

Razem: 43 952 063,00 84,00 43 952 147,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2D0AF6-60D5-47A0-A44A-0922AB7EA2CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 464/23 Wójta Gminy Korytnica z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 978 692,00 0,00 17 978 692,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 597 000,00 0,00 597 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 -300,00 6 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 000,00 300,00 30 300,00

852 Pomoc społeczna 2 019 804,00 84,00 2 019 888,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 87 840,00 84,00 87 924,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 84,00 84,00

Razem: 50 591 142,47 84,00 50 591 226,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2D0AF6-60D5-47A0-A44A-0922AB7EA2CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W rozdz. 85230 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 84,00 zł z Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla obywateli Ukrainy. 

 Pozostałych zmian wydatków dokonuje się w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 
jednostek oświatowych gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2D0AF6-60D5-47A0-A44A-0922AB7EA2CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



